“Nao hawakuamrishwa kitu ila wamuabudu Mwenyezi Mungu kwa kumtakasia
Dini, wawe waongofu, na washike Sala, na watoe Zaka. Na hiyo ndiyo Dini
madhubuti.” [Al-Bayyinah: 5[.

Ndugu yenu,

Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

22 Jumada al-Awwal 1442 H

06/01/2021 M

Link ya jibu hili kutoka kwa ukurasa wa Amiri wa Facebook.